autos, sob pena de multa diária de R$500,00 (quinhentos reais) a ser revertido à parte 
autora, ter restituído à autora os aparelhos de operação apreendidos e relacionados no 
termo de Apreensão 0001 MG20080274. 

Condeno as rés solidariamente a pagarem honorários de sucumbência 
aos advogados da parte autora que arbitro em R$1.500,00 (mil e quinhentos reais), 
haja vista que os honorários não podem ser fixados em valores aviltantes à jitQnidade 

da profissão. J{! 
l ' 
! 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA FEDERAL 

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
20ª VARA 

Senten--Qsujeita ao duplo grau de jurisdição obrigatório, nos

[...]

à parte autora, ter restituído à autora os aparelhos de operação apreendidos e relacionados no tenno de Apreensão 0001 MG20080274. 

Condeno as rés solidariamente a pagarem honorários de sucumbência aos advogados da parte autora que arbitro e.rn R$1.500,00 {mil e quinhentos reais), haja vista que os honorários não podem ser fixados em valores aviltantes à ~ni9ade 
da profissão. ' ' J{' r . 

l ' 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA FEDERAL 

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
203 VARA 

Senten--Qsujeita ao duplo grau de jurisdição obrigatório, nos termos do art.